
Załącznik do zezwolenia nr: 3163/3 z dnia: 22.09.2021

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Przedsiębiorstwo Transportowe R&J Sp. z o.o. Numer linii komunikacyjnej: R/30/LE04/003

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 22.09.2021

64-200 Wolsztyn, ul. Żeromskiego 16 z ważnością od: 22.09.2021

ważne do: 31.12.2023

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:

Krzysztof Rojek

Numer linii komunikacyjnej:R/30/LE04/003

Nazwa linii komunikacyjnej: Wolsztyn - Tarnowa - Wielichowo

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów: 1

Skrót nazwy firmy WNRJ WNRJ WNRJ WNRJ WNRJ WNRJ

Pr. KAT Numer kursu 61 63 65 69 71 73

Km Odl Odl TAM NrP drogi Oznaczenia S# S# S# S# D n S#

0 1 1 M Wolsztyn ul. Dworcowa 07:45 09:35 13:25 14:30 15:35 17:00

1 1,9 2 40.0 14 K Wolsztyn ul. Żeromskiego 07:47 09:37 13:28 14:33 15:38 17:03

3 2,9 1 40,0 21 P Adamowo I 07:50 09:40 13:31 14:36 15:41 17:06

4 2 53,3 20 P Tłoki Skrz. 07:51 09:41 13:32 14:37 15:42 17:07

6 2 53.3 19 P Stara Dąbrowa 07:53 09:43 13:34 14:39 15:44 17:09

8 2 80,0 18 P Gościeszyn 07:55 09:45 13:37 14:42 15:47 17:12

10 2 80,0 17 P Błocko 07:57 09:48 13:40 14:44 15:49 17:14

12 3 80,0 2 P Tarnowa 07:59 09:50 13:43 14:46 15:51 17:17

15 1 80,0 3 P Prochy I 08:03 09:54 13:47 14:50 15:55 17:21

16 3 51,4 4 P Prochy II 08:04 09:55 13:48 14:51 15:56 17:22

19 2,8 60.0 5 P Wielichowo 08:07 09:59 13:52 14:55 16:00 17:25

Skrót nazwy firmy WNRJ WNRJ WNRJ WNRJ WNRJ WNRJ

Pr. KAT Numer kursu 58 60 62 64 66 70

Km Odl Odl POW NrP drogi Oznaczenia S# D n S# S# S# S#

0 4,2 3 5 P Wielichowo 06:10 07:10 08:10 10:50 13:55 14:55

3 2,8 1 53,3 4 P Prochy II 06:14 07:14 08:14 10:09 13:58 14"58

4 3 51,4 3 P Prochy I 06:15 07:15 08:15 10:10 13:59 14:59

7 2,9 2 48.0 2 P Tarnowa 06:19 07:20 08:19 10:14 14:03 15:03

9 2 48.0 17 P Błocko 06:21 07:23 08:21 10:16 14:05 15:05

11 2 48.0 18 P Gościeszyn 06:24 07:26 08:24 10:19 14:08 15:08

13 2 48.0 19 P Stara Dąbrowa 06:27 07:29 08:26 10:21 14:10 15:10

15 1 40.0 20 P Tłoki Skrz. 06:29 07:31 08:28 10:23 14:12 15:12

16 2 53,3 21 P Adamowo 06:31 07:33 08:30 10:25 14:14 15:13

18 1 40.0 13 K Wolsztyn ul. Żeromskiego 06:34 07:37 08:33 10:29 14:17 15:16

19 1,9 40.0 1 M Wolsztyn ul. Dworcowa 06:37 07:40 08:35 10:32 14:20 15:19

OZNACZENIA

S - kursuje w dni nauki szkolnej

# - nie kursuje 02.05

D- kursuje w dni robocze od pon. do piątku

n- nie kursuje 24, 31 XII i w Wielką Sobotę

ROZKŁAD JAZDY

wypełnia organ


